
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Kontabilitet

Programi i Kontabilitetit

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100016 Agnesa Sejdi Rexhepi Sejdiu

2 100025 Anjeza Nehat Kryeziu

3 100010 Arbnorë Sherafedin Kadriu
4 100021 Bardhyl Musa Neziri

5 100035 Bashkim Nuredin Paçarizi
6 100032 Burim Ismajl Bytyqi

7 100004 Burim Misin Shala

8 100012 Edita Murat Gashi

9 100026 Mirdona Ali Zeqiri

10 100009 Seladin Fatmir Sejdiu

11 100014 Shkelqim Fatmir Sejdiu

12 100008 Valzon Xhavit Jashari
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